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Jätelain muutoksen johdosta kunnan on järjestettävä yhteistoiminnassa 
pakkausten tuottajayhteisön kanssa asumisessa syntyvän lasi-, metalli- ja 
muovi- sekä paperi- ja kartonkipakkausjätteen erilliskeräys vähintään 
jokaiselta taajamassa sijaitsevalta kiinteistöltä, jossa on viisi tai useampi 
asuinhuoneisto. Myös biojätteen käsittelyllä sekä keräykselle on 
lakimuutosten johdosta sama velvoite. 
 
Joutsan kunta on saavuttanut jätelain vaatimukset kilpailuttamalla kyseiset 
palvelut Joutsan kunnan taajamissa. 
 
Joutsan kunta kattaa jätehuollon kulut jätehuollon perusmaksulla. 
Nykyisessä jätehuollon perusmaksussa ei ole huomioitu Jätelain 
muutoksesta aiheutuneita kustannuksia ja velvoitteita. 
 
Kustannukset voidaan kattaa perusmaksua korottamalla tai 
vaihtoehtoisesti muodostaa astioiden tyhjennyksen määrään perustuva 
taksa kiinteistöissä, joissa on viisi tai useampi asuinhuoneisto. 

 
Vaihtoehto 1: Joutsan kunnan tekninen lautakunta päättää muodostaa 
astioiden tyhjennyksen määrään perustuvan taksan kiinteistöissä, joissa on 
viisi tai useampi asuinhuoneisto Leivonmäen ja Joutsan tajaamassa.  
 
Pakkausjätteiden osalta astian tyhjennysmaksuksi esitetään 8 euroa ja 
biojätteen osalta 5,5 euroa. 
Biojätteen käsittelymaksun osalta käsittelymaksuksi esitetään 
keräysvälinekohtaista hintaa. 
Jäteastiat 60 l = 1,74 euroa. 
Jäteastiat 140 l = 4,06 euroa. 
Jäteastiat 240 l = 6,96 euroa. 
     
Vaihtoehto 2: Tekninen lautakunta päättää korottaa jätehuollon 
perusmaksua. 
 
Joutsan kunnan hallintosäännön mukaan teknisen lautakunnan tehtäviin 
kuuluu ympäristö ja jätehuoltopalveluiden järjestäminen ja kehittäminen. 
Joutsan kunnan hallintosäännön toimivaltataulukon mukaan tekninen 
lautakunta päättää teknisen osaston toimialoja koskevista maksuista ja 
taksoista noudattaen niitä ohjeita, joita valtuusto on mahdollisesti antanut. 
 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Arttu Mönkölä 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää jatkotoimista sekä päätöksen päivittämisestä 
jätetaksaan. 
 

Päätös Tekninen lautakunta päätti, että Joutsan kunnan tekninen lautakunta 
päättää muodostaa astioiden tyhjennyksen määrään perustuvan taksan 
kiinteistöissä, joissa on viisi tai useampi asuinhuoneisto Leivonmäen ja 
Joutsan taajamassa. 
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